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     ◊◊◊     Czcigodnemu ks. proboszczowi  Andrzejowi Szczupałowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych na drodze kapłańskiej, opieki Matki Bożej, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, zdrowia na długie lata, serdecznych i szczerych ludzi obok.    Rodziny Zając i Kolenik    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Waleremu Bykowskiemu z okazji Imienin życzymy z całego serca łaski Bożej na drodze duszpasterskiej i życiowej, darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia i szczęścia na długie lata, życzliwych i szczerych ludzi oraz wszelkiej pomyślności w służbie Bogu i ludziom.    Parafianie ze Mścibowa      
                         ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, radości, sukcesów, pogody ducha, szczodrych łask Bożych i nieustannej opieki Matki Bożej.    Wdzięczni wierni parafii  Bożego Miłosierdzia z Grodna  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech Matka Boża zawsze będzie z Tobą, kojąc swą matczyną dłonią wszelkie cierpienia i codzienne kłopoty. Niech w ten radosny dzień Chrystus przytuli Cię do Najświętszego swego Serca i udzieli błogosławieństwa zdrowia i wszelkich łask.    Wdzięczni parafianie z kaplicy Wszystkich Świętych na cmentarzu Pobernardyńskim 
 oraz parafianie kościoła pod wezwaniem Andrzeja Boboli z Kozłowicz     ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi w dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata i optymizmu, czystego powietrza i błękitnego nieba. Dziękujemy, drogi nasz Pasterzu, za całkowite oddanie się służbie Bogu i ludziom, za dobry uśmiech i ciepłe serce. Szczęśliwi jesteśmy, że Cię mamy.    Komitet kościelny 
 i wdzięczni parafianie z Makarowiec    ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, spokoju i radości, dobrego humoru, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i błogosławieństwa Bożego na co dzień.      Wdzięczni wierni ze wsi Łopuszno i parafii Rogotno    ◊◊◊   Czcigodnemu ojcu dziekanowi prob. Karolowi Barnasiowi  z okazji 75. jubileuszu  Urodzin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: niech Pan Bóg błogosławi na dalsze lata życia i obdarzy łaską zdrowia, a Matka Boża Nieustającej Pomocy ma zawsze w swej opiece.     Zofia Cydzik, 
 Maria Zacharewicz 
 oraz III Zakon św. Franciszka z  Ejsmontów Wielkich  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Koleśnikowi i ks. Jerzemu Powajbie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2010 Roku składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, nieustającej opieki Matki Bożej na drodze kapłaństwa, zdrowia na długie lata, serdeczności ludzkiej, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom.    Wierni z Żodziszek i rodzina Rogacz  ◊◊◊   Przewielebnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wielewisowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, radości , cierpliwości, dużo łask od Boga, opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy, niegasnącego zapału w służbie Panu Bogu, ofiarnej pracy kapłańskiej. Dziękujemy za te słowa, które głosisz w kościele, za dobro, które czynisz dla nas.      Parafianie kościoła św. Kazimierza z Putryszek 
 oraz parafianie z Grandzicz    ◊◊◊   Szanownemu Panu Stanisławowi Ryszkiewiczowi z okazji srebrnego jubileuszu wspomagania kapłana w głoszeniu Słowa Bożego podczas mszy św. poprzez muzykę i śpiew składamy wiązankę serdecznych życzeń: mocnego zdrowia, Bożych łask na co dzień, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, zapału w służbie Bogu i ludziom.      Przyjaciele z Grodna  ◊◊◊
  Czcigodnemu ks. Ernestowi Budynowi w trudnej chwili pożegnania z bratem Jerzym wyrazy współczucia, duchowej łączności i współtrwania w nadziei składają     legionierzy prezydium MB Fatimskiej parafii Bożego Miłosierdzia      
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